



Antsla Vallavolikogu istungi

PROTOKOLL

Väimelas

27. august 2019 nr 7

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Merike Prätz
Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi
Osa võttis 10 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).

Kutsutud: vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Mürsepp, vallasekretär Kersti Käis, pearaamatupidaja Eve Sikk, arenguspetsialist Kalev Joab ning keskkonnaspetsialist Liana Neeve.

Istungil ei osalenud volikogu liikmed Üllar Ahi, Veiko Haugas, K.-Oudekki Loone, Kalle Nurk, Kaia Pruuli, Raivo Vallner ja Aivo Värton.

Päevakorra osas märkuseid ega tähelepanekuid ei tehtud.

Volikogu esimees pani hääletusele volikogu liikmetele saadetud 8. punktilise päevakorra. Päevakorra poolt hääletas 10 kohal olnud volikogu liiget.

Päevakord:

1. Ringkäik Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuses Tsenter
2. Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENTER kaasfinantseerimine aastatel 2020 - 2023
Ettekandja: Britt Vahter, Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENTER tegevjuht
Kaasettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem
3. Antsla valla arengukava 2019-2030 muutmine
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist
Kaasettekandja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees
4. Antsla valla 2019. aasta III lisaeelarve
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
Kaasettekandja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees
5. Osalemine ühishankes "Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaiga haldamine 2020 - 2023"
Ettekandja: Liana Neeve, keskkonnaspetsialist

6. Antsla Vallavolikogu 28.11.2017. a otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui valla ametiasutus struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine” muutmise
Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem

7. Antsla Vallavolikogu 24.03.2005 määruse nr 8 "Müügipileti hinna kehtestamine" kehtetuks tunnistamine
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär

8. Informatsioon

1. Ringkäik Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuses Tsender **2. Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER kaasfinantseerimine aastatel 2020 - 2023**

Ettekandega esines Britt Vahter, Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER tegevjuht (materjal lisatud).

Toimus ringkäik kompetentsikeskuses.

Kaasettekandega esines Avo Kirsbaum ja tegi ettepaneku, kaasfinantseerida Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskust TSENER aastatel 2020 – 2023 summas 17 540 eurot (4385 eurot aastas).

15.50 lahkus volikogu liige Margus Klaar

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER kaasfinantseerimine aastatel 2020 - 2023”.
Poolt hääletas 4 volikogu liiget, vastu 2 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 3 volikogu liiget.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENER kaasfinantseerimine aastatel 2020 - 2023” **otsusena nr 30.**

3. Antsla valla arengukava 2019-2030 muutmise

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab.

Hetkel kehtiv Antsla valla arengukava võeti vastu 2018. aasta oktoobris.

Käesoleva määruse eesmärk on täpsustada valla investeeringute kava aastateks 2020- 2023. Käesolevas investeeringute kavas ei ole tegevusi, mis on juba ellu viidud või mille kohta on olemas elluviimise otsus.

Vallavalitsuse poolt on määruse eelnõu heaks kiidetud.

Pärast käesoleva määruse esimest lugemist ja heakskiitmist suunatakse eelnõu kaheks nädalaks avalikustamisele. Pärast teist lugemist ja heakskiitmist jõustub määrus kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist või määruses sätestatud kuupäeval, mis ei või olla hilisem määruse vastuvõtmise päevast.

Kaasettekandja Merike Prätz: 5. juunil toimus arenguseminar Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses, kus arutati arengukava muudatusi. Tehtud ettepanekud on investeeringute kavas kajastatud.

15. augustil toimus eelarve- ja majanduskomisjoni ning arengu- ja planeerimiskomisjoni ühiskoosolek, kus 17-st liikmest oli kohal 6, seega komisjonid ei olnud otsustusvõimelised, aga arutelu toimus, kõik investeeringud arutati läbi ja ühtegi muudatusettepanekut ei tehtud.

Toimus arutelu.

Evelyn Tõniste: Miks on Antsla Gümnaasiumi B korpuse rekonstrueerimine planeeritud alles aastateks 2022-2023? Oleme rääkinud, et haridus on prioriteet.

Avo Kirsbaum: Investeeringute tabel on koostatud meie eelarvevõimalusi arvesse võttes.

Antsla valla teede ja tänavate renoveerimine võib võtta järgnevatel aastatel veel suurema summa, kui hetkel investeeringute kavasse planeeritud oleme.

Riho Roon: Elamufondi arendamine 600 000 eurot, mida selle raha eest tehakse?

Avo Kirsbaum: Selle eest on planeeritud ehitada Urvaste vallamaja korterelamuks.

Merike Prätz: Avanenud on uuesti meede, mis selleks otstarbeks vahendeid eraldab.

Mereike Prätz: Investeeringuobjektid lepiti kokku 5. juuni arenguseminaril. Kahjuks osalesid seal vähesed volikogu liikmed. Tööd tegid need, kes kohal olid.

Eve Sikk: Koostas Antsla valla nelja aasta eelarvestrateegiat. Kui me paneksime eelarvesse Antsla Gümnaasiumi B ja C korpuse renoveerimise kahe aasta jooksul, siis meil seda võimekust ei ole. Meie võimekus on 60% põhitegevuse tuludest, see on ligi 4 milj. eurot, millest 1 milj. eurot on juba laenatud. Ja see tähendaks, et me muid investeeringuid üldse kahe aasta jooksul teha ei saa.

Toimus arutelu.

Volikogu esimees pani hääletusele ettepaneku, lõpetada investeeringute kava aastateks 2020- 2023 I lugemine.

Poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.

Investeeringute kava täiendus- ja parandusettepanekuid on võimalik esitada kahe nädala jooksul, mil investeeringute kava suunatakse avalikustamisele, see on 2. septembrist kuni 15. septembrini 2019. aastal.

4. Antsla valla 2019. aasta III lisaelarve

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk ja tutvustas III lisaelarve sisu (materjalid antud protokollis lisana).

Kaasettekandja Merike Prätz: 15. augusti komisjonide koosolekul me arutasime lisaelarvet.

Toetati ettepanekut suurendada tegevusala 07210 Perearstikeskus kululiik 155 materiaalse põhivara soetamine ja renoveerimine summas 50 000 eurot - täiendavad tööd ja päikeselamellide paigaldus, inventar koridoridesse, puhkeruumi ja tualettruumidesse ehitatavale perearstikeskusele. Vähendada tegevusala 01112.1 Valitsemine kululiik 155 materiaalse põhivara soetamine ja renoveerimine. Tehti märkus, et vallamaja rendamine võiks olla ikkagi investeeringutes sees. Komisjonide liikmed märkisid ära, et hästi on lisaraha sisse toonud väikesed projektid.

Volikogu liikmed ettepanekuid/parandusi määruse eelnõu kohta ei teinud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla 2019. aasta III lisaelarve”.

Poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla 2019. aasta III lisaelarve” **määrusena nr 18.**

5. Osalemine ühishankes "Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaiga haldamine 2020 - 2023"

Ettekandega esines keskkonnaspetsialist Liana Neeve.

Antsla Vallavalitsus osales Võru Linnavalitsuse poolt korraldatud Võru varjupaigateenuse ühishankes 2016. aastal, mille tulemusena hankelepingu alusel kasutas Antsla vald Võru loomade varjupaiga teenust aastatel 2017-2019. Kuna leping lõpeb ära 2019. aasta lõpus, siis on Võru Linnavalitsus teinud Antsla Vallavalitsusele ettepaneku osaleda „Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaiga haldamine 2020-2023” hankes.

Antsla Vallavalitsus teeb ettepaneku, volitada Võru Linnavalitsust korraldama Antsla valla nimel riigihanget „Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaiga haldamine 2020-2023”, sealhulgas tegema hankemenetlusega seotud toiminguid ning täitma kõiki riigihangete korraldamisega seotud riigihangete seadusest tulenevaid kohustusi kuni hankelepingu sõlmimiseni.

Toimus arutelu.

Volikogu liikmeid huvitas, kui palju kasse/koeri 2018. ja 2019. aastal varjupaika on viidud ja millised kulud on sellega kaasnenud.

Keskkonnaspetsialist Liana Neeve saadab aruande 2018. ja 2019. aasta kohta kõikidele volikogu liikmetele.

Merike Prätz: Hanketingimustega saame tutvuda siis, kui need tulevad.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Osalemine ühishankes "Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaiga haldamine 2020 - 2023”.

Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Osalemine ühishankes "Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaiga haldamine 2020 - 2023" otsusena nr 31.

6. Antsla Vallavolikogu 28.11.2017. a otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui valla ametiasutus struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine” muutmine

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum.

Pärast Antsla ja Urvaste valla ühinemist Urvaste Vallavalitsus (ametiasutus) liideti Antsla Vallavalitsusega (ametiasutus), mille tulemusena on Antsla Vallavalitsuse struktuuris sotsiaalnõuniku ametikoht, sotsiaaltöö peaspetsialisti ametikoht ja sotsiaaltöö spetsialisti ametikoht.

Ametiülesannete ümberkorraldamisega on sotsiaaltöö peaspetsialistil ja sotsiaaltöö spetsialistil ametijuhendi järgi sarnased tööülesanded.

Sotsiaaltöö peaspetsialist ja sotsiaaltöö spetsialist on ametiasutuse struktuuris samal keskastmespetsialisti astmel ning palgaskaalal asuvad mõlemad ametikohad III palgagrupis. Sellest tulenevalt on ettepanek nimetada alates 01.09.2019. a sotsiaaltöö peaspetsialisti tähtajatu ametikoht, 1,0 koormusega, teenistusgrupp - keskastmespetsialist, ümber sotsiaaltöö spetsialisti tähtajatuks ametikohaks, 1,0 koormusega, teenistusgrupp - keskastmespetsialist;

Kahe valla ühinemise käigus lisati töölepingu alusel töötava haljastusspetsialisti tööülesannetele juurde keskkonda ja prügimajandust puudutavad tööülesanded ja teenistuskohad nimetati ümber keskkonnaspetsialisti teenistuskohaks.

Tänaseks päevaks on keskkonnaspetsialistile lisandunud juurde teenistusülesandeid, mis eeldavad ametniku staatust. Keskkonnaspetsialisti teenistuskohal oleval isikul on vajadus valmistada ette KOV tasandil eelnõusid ning osaleda arengukavade ja planeeringute koostamisel.

Keskkonnaspetsialistil võib tulla ette vajadus osaleda väärtomenetluses kohtuvälise menetleja nimel. Selleks, et kohtuvälise menetleja saaks keskkonnaspetsialisti ametikoha kinnitada ametikohtade loetellu, mida täitev ametnik on pädev väärtomenetluses osalema kohtuvälise menetleja nimel, on vajalik, et teenistuskohal töötav isik on ametnik.

Ettepanek on nimetada alates 01.10.2019. a keskkonnaspetsialisti tähtajatu töökoht, 1,0 koormusega, teenistusgrupp - keskastmepetsialist, ümber tähtajatuks keskkonnaspetsialisti ametikohaks, 1,0 koormusega, teenistusgrupp – keskastmepetsialist.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 28.11.2017. a otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui valla ametiasutus struktuuri ja teenistuskohade koosseisu kehtestamine” muutmise”.

Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 28.11.2017. a otsuse nr 25 „Antsla Vallavalitsuse kui valla ametiasutus struktuuri ja teenistuskohade koosseisu kehtestamine” muutmise” **otsusena nr 32.**

7. Antsla Vallavolikogu 24.03.2005 määruse nr 8 "Müügipileti hinna kehtestamine" kehtetuks tunnistamine

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.

15. märtsil 2019. aastal tunnistati kehtetuks kaubandustegevuse seaduse § 18 lõige 5, mis on olnud volitusnormiks Antsla Vallavolikogu 24.03.2005 määrusele nr 8 "Müügipileti hinna kehtestamine".

Sellest tulenevalt on ettepanek, tunnistada kehtetuks Antsla Vallavolikogu 24.03.2005 määrus nr 8 „Müügipileti hinna kehtestamine”.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 24.03.2005 määruse nr 8 "Müügipileti hinna kehtestamine" kehtetuks tunnistamine”.

Poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 24.03.2005 määruse nr 8 "Müügipileti hinna kehtestamine" kehtetuks tunnistamine" **määrusena nr 19.**

8. Informatsioon

8.1 Airi Hallik-Konnula tutvustas uut algatust MAAL ELAMISE PÄEV 2019

(<https://maalelamisepäev.ee/>)

Maal elamise päev on üle-eestiline algatus, mille eesmärk on kutsuda maale elama veelgi rohkem tegusaid ja särasilmseid inimesi.

Laupäeval, 28. septembril avavad kõigile huvilistele oma ukсед 35 valda Hiiumaalt Setomaani ja Alutaguselt Häädemeesteni.

Sel päeval ootavad Sind külla lasteaiad, koolid, tervise-, kultuuri ja spordikeskused, külamajad ja ettevõtted – kohad, mis kujundavad elukeskkonda maal.

Maal elamise päeval on võimalik vabalt suhelda kohaliku kogukonna sädeinimestega ning inimestel kaaluda, kas just sinna valda võiks tulla kodu.

Antsla vald on ka registreerinud uue algatusega liitumiseks.

8.2 Merike Prätz: Järgmised volikogu istungid toimuvad:

- 24. september;
- 22. oktoober;
- 19. november;
- 17. detsember.

8.3 Vallavalitsuse informatsioon, Avo Kirsbaum:

- Antsla Perearstikeskuse ehitusega on kõik hästi, tõenäoliselt väljastatakse novembris kasutusluba;
- Kobela järvede seisundi parandamine, puhkeala rajamine - ehitustööd käivad;
- Antsla-Kraavi kergliiklustee ehitamine lükkub 2020. aastasse. Suur maantee saab enne talve mustkatte alla;
- leping Lusti Lasteaia katuse ehitamiseks on sõlmimisel. Ehitusmaksumus on 37 000 eurot, millele lisandub ehitusjärelvalve;
- Lusti Lasteaia liiklusõppe väljak on rajatud;
- Lusti tee T2 pindamine on tehtud;
- Antsla Gümnaasiumi C-korpuse hankedokumente valmistatakse ette;
- Keeritiigi renoveerimine II etapp (2 hanget) - esimese hankega saame rajada Keeritiigi parki rajad ja ära vedada kaabli. Teise hankega paigaldatakse valgustus.
- Kuldre lasteaia kütetorustik ja radiaatorid on paigaldatud. Hetkel on pooleli evakuatsiooni väljapääsu rajamine (trepp on valmistamisel). Tööd peavad saama teostatud septembrikuu jooksul.
- vallamajahoone remonttööd jäävad ära;
- linnaruumi lahendusega seotud tegevus käib;
- Antsla Gümnaasiumi projekt „Õppekodade soetus”, lähipäevadel tuuakse multifunktsionaalne järeelhaagis kohale (INNOVE projekt);
- käib Uue-Antsla kergliiklustee projekteerimine, tähtaeg on oktoobris. Kõik sujub plaanipäraselt;
- üldplaneeringu hange viiakse läbi IV kvartalis;

AS Võru Vesi investeringud:

- reoveepuhasti rekonstrueerimine, töödega on alustatud;
- rajamisel on Antsla-Kobela survetrass;
- linna veetöötusjaam (hüdrandid) hange on läbiviimisel. Tööd valmivad 2020. aastal;
- Antsla linnatänavate rekonstrueerimine - alustatud on asfalteerimistöödega linnas ja varsti ka Kobela suunas. Kõik, mis praegu on üles kaevatud, peab saama enne talve asfalteeritud;
- KIK-i projektid said toetuse, välja arvatud AS Linda Nektar (tööstusliku reovee suunamiseks Kobela-Antsla survetrassi) ja Antsla-Kraavi kergliiklustee. AS Linda Nektar otsib võimalusi.

8.4 Üllar Salumets: 15. septembril on Euroopa muinsuskaitsepäev, oleme otsustanud osaleda sellel üritusega Urvaste kihelkonna kirikupäev, vastavalt oma võimetele. Kell 10.00 on orelikontsert, kell 11.00 jumalateenistus, 12.00 kiriku pastoraadis kohvik ja mõtete-ideede genereerimise hetk, millele järgneb väike ekskursioon.

Üllar Salumets avaldas tänu ja kiitust Antsla Vallavalitsusele toetuse eest Urvaste kiriku katuse renoveerimisel. Renoveerimistööd, mis kestsid 3 aastat, lõppesid 8. augustil 2019. a.

Muinsuskaitse pühakodade programmist eraldati kahe esimese aasta jooksul suurem summa, aga väga suur panus tuli valdadelt - Urvaste, Antsla ja Võru vallalt, eraisikutelt ja annetajatelt.

Teha on jäänud veel vihmavee süsteemid ja fassaad.

/allkirjastatud digitaalselt/
Merike Prätz
volikogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/
Helle Savi
protokollija



TSENER

Võrumaa Kutsehariduskeskuse
puidutöötlemise ja mööblitootmise
kompetentsikeskus



www.tsenter.ee

#tsenterest #productdevelopment #furnituredesign #teemekõikpuuks



Ettevõtjale, noorele,
naabrimehele

316

255

117

2 (H&A)

24+2

7 → 10000+

7

700843



Britt Vahter

Juhataja

Tel: +372 5855 9285
britt@tsenter.ee



Merle Tsirk

Büroojuht

Tel: +372 5301 0475
merle@tsenter.ee
Päringud, andmebaasid,
aruandlus



Kaido Mäesalu

Arendusjuht (0,8 kohta)

kaido@tsenter.ee
Arendustegevused,
ettevõtlus



Jörgen Dobris

Puidutöötlemise
arendusjuht (0,5 kohta)

Tel: +372 5855 7378
jorgen@tsenter.ee
Viimistlus,
puidutehnoloogia



Mart Nilson

Tootearenduse arendusjuht
(0,5 kohta)

Tel: +372 53 024 685
mart@tsenter.ee
3D-skaneerimine,
3D-mudelid,
tootearendus



Hille Lillemägi

Turundusjuht (0,5 kohta)

Tel: +372 5302 5373
hille@tsenter.ee
Info jagamine,
[Kagu-Eesti Puiduklaster](#)



Randi Sepping

Masinasaali juhataja

randi@tsenter.ee
Tootearendus,
Hinnapakkumised



Tauno Erik

Masinasaali spetsialist

tauno@tsenter.ee
Joonestamine, kujundus



Ants Hindrek Tiido

Masinasaali spetsialist

ants@tsenter.ee



Lauri Semevsky

Tootearenduse projektijuht
(0,6)

Tel: +372 5294166
lauri@tsenter.ee



Astrid Org

Projektijuht (0,8 kohta)

Tel. +372 528 3552
astrid@tsenter.ee
Skilled-up



Helje Mesi

Majahaldur

Viimistlustööd
helje@tsenter.ee

- KOMPETENTSIKESKUS TSEENTER 822 479 €
- Mööbli- ja tarbeesemete tootearenduse tarbijatestimise metoodika väljatöötamine I etapp, 100 929 €
- Ristpuidust pindade tootearendus uudse tootmismeetodi abil, 20 070 €
- Läänemere piirkonna programm BALTSE@NIOR 2.0, 150 000 €
- ERASMUS+ SKILLED UP 79 835 €
- ERASMUS+ SUI FOOD 25 130 €
- COST “SHELD ON” Indoor living space improvement: Smart Habitat for the Elderly
- Lõppenud ESTLAT “Wood and Furniture” 324 877 €

Kompetentsikeskuse meede

- Projekti nimi “Kompetentsikeskuse TSENER innovatsioonivõimekuse tõstmine
- 01.01.2020-31.08.2023
- 860 000 kui leiame kaasfinantseeringu mahus 215 000
- Ettevõtete nõustamine
- Rakendusühingud tootearenduses (eakate elukeskkond, niššitoodete valdkond) ja viimistlustehnoloogias
- Innovatsiooni vahendamine (materjalid, andurid, kinnitus- ja viimistlusvahendid, tootmisjuhtimise tarkvarad jne)
- Vähemalt 30 tasuta koolitust/infopäeva
- Õpilasfirmade nõustamine ja tasuta prototüüpimine

Täiendav kasu Antsla vallale ja maakonnale

Lisaks abile, mida pakume ettevõtjatele:

- toome piirkonda raha juurde läbi erinevate teiste projektide sh tarbime ise oma projektide elluviimiseks kohalike ettevõtete teenuseid – toitlustus, majutus, transport
- aitame kaasa piirkonna ning puidu- ja mööblisektori mainekujundusele
- teeme koostööd KOVide ja piirkonna arendusorganisatsioonidega
- aitame kaasa noorte ettevõtlikkuse toetamisele ja laiemalt ettevõtlikkuse toetamisele maakonnas läbi huvitavate koolituste ja töötubade
- kompetentsikeskus hea kohalik tööandja ja maksumaksja

Särav homne

- Eesträäkija eakat toetava elukeskkonna kujundamisel läbi funktsionaalsete mööblilahenduste; ettevõtete suurem teadlikkus toote ja turuarendusest kitsamas kliendisegmendis
- Innovatsiooni osak ja sellest tulenevad uued võimalused
- Rahastuse leidmine teaduse, tehnoloogia ja kutsehariduse propageerimisele – Innove, HTM püsirahastus vm
- *TSEENTER* kui piirkonna innovatsiooni eestvedaja rolli võtmine läbi uute koolitussuundade, piirkonna startupidele, loovisikutele ja kaugtöötajatele kodu ja infovälja pakkumise

SUUR TÄNU, ANTSLA VALD!

